Wiodącym i Partnerami mikroprojektu w celu realizacji 
mikroprojektu. Dodatkowe postanowienia nie mogą 
być sprzeczne z postanowieniami określonymi 
w porozumieniu. 

§ 4 

BUDŻET MIKROPROJEKTU 

1. Dofinansowanie dla mikroprojektu wynosi nie więcej 
niż: 92 400,87 EUR (słownie: dziewięćdziesiąt dwa 
tysiące czterysta EUR 87/100) i jednocześnie nie 
przekracza 85%8 całkowitych kosztów kwalifikowanych 
mikroprojektu wynoszących 108 706,91 EUR (słownie: 
sto osiem tysięcy siedemset sześć EUR 91/100), w 
tym:9  

1) dofinansowanie dla Partnera Wiodącego wynosi nie 
więcej niż 45 598,02 EUR (słownie: czterdzieści 
pięć tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt osiem EUR 
02/100), co stanowi 85% całkowitych wydatków 
kwalifikowanych 

2) dofinansowanie dla Partnera mikroprojektu wynosi 
nie więcej niż 46 802,85 EUR (słownie: czterdzieści 

§ 3 

PARTNERSKÁ ZMLUVA 7 

1. Vedúci partner reguluje v partnerskej zmluve

[...]

medzi vedúcim partnerom a partnermi 
mikroprojektu za účelom realizácie projektu. 
Dodatočné ustanovenia nesmú byť v rozpore 
s ustanoveniami uvedenými v partnerskej zmluve. 

§ 4 

ROZPOČET PROJEKTU 

1. Finančný príspevok poskytnutý na mikroprojekt nie 
je vyšší ako: 92 400,87 EUR (slovom: 
deväťdesiatdvatisícštyristo EUR 87/100) a súčasne 
neprekračuje 85%8 celkových  
oprávnených výdavkov mikroprojektu 
predstavujúcich 108 706,91 EUR (slovom: 
stoosemtisícsedemstošesť EUR 91/100), vrátane9:  

1) finančného príspevku pre vedúceho partnera, 
ktorý nie je vyšší ako 45 598,02 EUR (slovom: 
štyridsaťpäťtisícpäťstodevaťdesiatosem EUR 
2/100), čo predstavuje 85% celkových 
oprávnených výdavkov 

2) finančného príspevku pre partnera projektu, 
ktorý nie je vyšší ako 46 802,85 EUR (slovom: 
štyridsaťšesťtisícosemstodva EUR 85/100), čo 

10 W przypadku, gdy mikroprojekt nie otrzymał współfinansowania ze środków budżetu państwa, w § 4 ust. 3 należy wpisać „nie dotyczy”. Zapis 
nie dotyczy także państwowych jednostek budżetowych po stronie polskiej / V prípade, že mikroprojekt nedostal finančné prostriedky zo

[...]

Ustanovenie sa nevzťahuje na štátne rozpočtové organizácie na poľskej strane. 

sześć tysięcy osiemset dwa EUR 85/100), co 
stanowi 85% całkowitych wydatków 
kwalifikowanych  

2. Wkład własny przeznaczony na realizację 
mikroprojektu wynosi nie mniej niż: 8 188,47 EUR 
(słownie: osiem tysięcy sto osiemdziesiąt osiem EUR 
47/100), w tym: 

1) wkład własny Partnera Wiodącego wynosi nie mniej 
niż 2 682,24 EUR (słownie: dwa tysiące sześćset 
osiemdziesiąt dwa EUR 24/100), co stanowi 5% 
jego wydatków kwalifikowanych  

2) wkład własny Partnera mikroprojektu wynosi nie 
mniej niż 5 506,23 EUR (słownie: pięć tysięcy 
pięćset sześć EUR 23/100), co stanowi 5% 
całkowitych wydatków kwalifikowanych 

3. Współfinansowanie z budżetu państwa wynosi nie 
więcej niż10: 8 117,57 EUR (słownie: osiem tysięcy sto 
siedemnaście EUR 57/100)  

1) współfinansowanie z budżetu państwa Partnera 
Wiodącego wynosi nie więcej niż 5 364,47 EUR 
(słownie: pięć tysięcy trzysta sześćdziesiąt cztery 
EUR 47/100), co stanowi 10% całkowitych 
wydatków kwalifikowanych 

2) współfinansowanie z budżetu państwa Partnera 
mikroprojektu wynosi nie więcej niż 2 753,10 EUR 
(słownie: dwa tysiące siedemset pięćdziesiąt trzy 
EUR 10/100), co stanowi 5% całkowitych wydatków 
kwalifikowanych 

4. Maksymalna wartość udzielonej pomocy publicznej/de 
minimis dla projektu wynosi nie więcej niż: xxx EUR 
(słownie: xxx EUR) – jeżeli dotyczy, w tym: 

1) wartość udzielonej pomocy publicznej/de minimis